ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2021

MES

: MES MES MES
ACTIVO ACTUAL ANTERIOR il ACTUAL ANTERIOR
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes 381 B7362534 354, 870,075.83 | Cuentas por pagar a Coro Plazo 180,628,059.12 252,569,944 66 |
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 170.437.775.50 167,965,401.90 | Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Derechos a recibir bienes y servicios 39,122 462.80 68,046 804.69 [ Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 | Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00

| Almacenes 0.00 0.00 ‘ Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 | Fondos y Bienes de Terceros en Administracion y /o en Garantia a 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 opg | Coro Plazo
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 591,433,863.64 £30,882,262.42 | Provisionee 2 Con Plazn B o0

Otres Pasivos a Corto Plazo 42,921.27 40,727.37

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Detericro y Amertizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detericre de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

Tultitlan \.[

2019-20

0.00
828,746,280.85
585,786 582.47
329,481,760.87

265,731.08
-185,021,239.02
4,454 237 27
0.00

0.00
1,563,715,363.42
2,145,149,227.06

21 \ 'g‘%

0.00
828,746,280 85
582,231,718.54
320,481,769.67

265,731.98
-191,152,074.39
4,454,237.27

0.00

0.00

1,554,027,664.12
2,184,909,946.54

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y /o Administracion a
Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres
EXCESO C INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

180,671,880.39

0.00
114,609,399 50
0.00
0.00
0.00

0.00
114,609,399.50
295,281,279.89

46,951,181.23
0.00
0.00

223,355,096.13
1,679,561,669.81
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,849,867,947.17

2,145,149,227.06

¥ il

252,610,672.03

0.00
115,203,402.58
0.00
0.00
0.00

0.00
115,203,402,58
367,814,074.61

46,951,181.23
0.00
0.00

190,583,020.89
1,579,561 669.81
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,817,095,871.93

2,184,909,946.54
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